
                     OBEC STŘEDOKLUKY 

 
 

1 

Navrhovatel: Ing. Jan Petrů, zastupitel (proman@stredokluky.cz, +420723714748) 

Zastupitelstvu obce Středokluky 

 

NAVRHUJI 

zařazení následujícího bodu na program nejbližšího zasedání Zastupitelstva obce Středokluky: 

 

Název bodu: Školní jídelna – dotace, projekty, strategie 

Obsah a odůvodnění bodu:  

Pracovníci obce dlouhodobě hledají způsoby, jak provést rekonstrukci školní kuchyně nyní 

v objektu č.p. 106, zvýšení její kapacity a zvýšení kapacity jídelny.  

Již získali několik rozpočtů a nabídek. V tuto chvíli víme, že není možné splnit podmínky výše ve 

stávajícím prostoru, a proto nedává smysl investovat zde. Také víme, že obec může získat různé 

dotace na obnovu vybavení kuchyně. Dotace ale nedostane bez příslušných dokumentů.  

Proto došlo k průzkumu trhu a nabídce k realizaci projektové dokumentace pro realizaci školní 

kuchyně v suterénu stávající budovy. Prvním krokem bude zaměření, druhým krokem bude přípra-

va prověřovací studie, zda je vůbec možné naplnit základní požadavky (výše) pro naši kuchyni.  

Rozpočet je zhruba 0,5 milionu Kč, 5 % ceny realizace.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo Obce Středokluky schvaluje zadání projektu rekonstrukce školní kuchyně fir-

mě______ 

 

Přílohy:  

Ve Středoklukách, 10.09.2024 

 

 

 


